
Lekmannarevisorerna i Boo 1 :207 AB 
Organisationsnwnmer 559277-5075 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Boo 1 :207 AB 

Granskningsrapport for år 2022 

Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Boo 1 :207 AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet 
med gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för 
verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Nacka den 5 april 2023 

tY~C/zJ~ 
-((onne Wessman 



Lekmannarevisorerna i Centrala Nacka marknadsbolag AB 
Organisationsnummer 559249-4982 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Centrala Nacka marknadsbolag AB 

Granskningsrapport for år 2022 

Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Nacka Stadshus AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i 
enlighet med gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller 
för verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig . 

. 
Nacka den 5 april 2023 

~h0 
Lars Stenholm Elisabeth Därth 

~t4fld/ 
Ingela Walck 



Lekmannarevisorerna i Nacka Energi AB 
Organisationsnummer 556017-9532 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Nacka Energi AB 

Granskningsrapport for år 2022 

Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat Nacka Energi 
AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med 
gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för 
verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund 
for bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit 
tillrijcklig. 

Nacka den 5 april 2023 

_;0, J,,l 
vonne Wess~ Ber '/ 

~ rez$,J.f ~4~ 
Elisabeth Därth 

~~Vd{ 
Ingela Walck 



Lekmannarevisorerna i Nacka Energi Försäljning AB 
Organisationsnwnrner 556812-1114 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Nacka Energi Försäljning AB 

Granskningsrapport för år 2022 

Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Nacka Energi Försäljning AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten 
bedrivs i enlighet med gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter 
som gäller för verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Nacka den 5 april 2023 

~&cdrt( ctJcul/4 
Lars Stenholm Elisabeth Därth 



Lekmannarevisorerna i Nacka Skarpnäs Exploaterings AB 
Organisationsnummer 559342-1844 

Till fullmäktige i Nacka kommun 

Till årsstämman i Nacka Skarpnäs Exploaterings AB 

Granskningsrapport för år 2022 

Vi , av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Nacka Skarpnäs Exploaterings AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten 
bedrivs i enlighet med gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter 
som gäller för verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll samt pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Nacka den I februari 2023 

7 -J } 
~~ li/l7~ 
nne Wessman 



Lekmannarevisorerna i Nacka Stadshus AB 
Organisationsnummer 556032-4930 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Nacka Stadshus AB 

Granskningsrapport for år 2022 

Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannar~visorer, har granskat 
Nacka Stadshus AB:s verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i 
enlighet med gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller 
för verksamheten. I vår granskning har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Nacka den 5 april 2023 

~~ 
Lars Stenholm 

etaa/erk wa;tl 
Elisabeth Därth 



Lekmannarevisorerna i Nacka vatten och avfall AB 
Organisationsnummer 559066-7589 

Till fullmäktige i Nacka kommun 
Till årsstämman i Nacka vatten och avfall AB 

Granskningsrapport fdr år 2022 
Vi, av fullmäktige i Nacka kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
bolagets verksamhet. Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med 
gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för 
verksamheten. I granskningen har EY biträtt oss som sakkunnigt biträde. 

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har utförts enligt 
aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att 
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Nacka den 5 april 2023 

Elisabeth Därth 
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